g Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 2008-7
Conta 10431-0 PM CORONEL VIVIDA-PNAT

Més/ano referéncia MARCO/2016

S PUBLICO SUPREMO - CNPJS PUBLICO SUPREMO

Data Histoérico
29/02/2016 SALDO ANTERIOR
04/03/2016 APLICACAO
09/03/2016 RESGATE

Aplicacéo 08/01/2016

31/03/2016 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

29/02/2016 3,104910523
31/03/2016 3,129888590

Rentabilidade

No més 0,8044
No ano 2,2384
Ultimos 12 meses  9,2447

Valor Valor IR Prej. Comp.
11.986,27
10.517,71
9.669,01
9.669,01
12.947,66

11.986,27
10.517,71
9.669,01
112,69
0,00

0,00
112,69
12.947,66

Quantidade cotas

3.860,423590
3.382,501406
3.106,144732
3.106,144732
4.136,780264

01/04/2016 07:59:53

Valor cota Saldo cotas

3,109447340 7.242,924996
3,112865251 4.136,780264

4.136,780264

Transacéo efetuada com sucesso por: J8121275 FRANK ARIEL SCHIAVINI.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



