

## **Consultas - Investimentos Fundos - Mensal**

Cliente

Agência 2008-7

Conta 10431-0 PM CORONEL VIVIDA-PNAT

Mês/ano referência MARCO/2016

I	S PUBLICO	SUPREMO - CNPJ	S PUBLICO	SUPREMO
	Doto I	Hatániaa	Valer	Valer ID Desi

Data Histórico	Valor Valor IR Prej. Com	p. Valor IOF Quantidade cotas	Valor cota Saldo cotas
29/02/2016 SALDO ANTERIOR	11.986,27	3.860,423590	
04/03/2016 APLICAÇÃO	10.517,71	3.382,501406	3,109447340 7.242,924996
09/03/2016 RESGATE	9.669,01	3.106,144732	3,112865251 4.136,780264
Aplicação 08/01/2016	9.669,01	3.106,144732	
31/03/2016 SALDO ATUAL	12.947,66	4.136,780264	4.136,780264

## Resumo do mês

SALDO ANTERIOR 11.986,27 APLICAÇÕES (+) 10.517,71 RESGATES (-) 9.669,01 RENDIMENTO BRUTO (+) 112,69 IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 IOF (-) 0,00 RENDIMENTO LÍQUIDO 112,69 SALDO ATUAL = 12.947,66

## Valor da Cota

29/02/2016 3,104910523 31/03/2016 3,129888590

## Rentabilidade

 No mês
 0,8044

 No ano
 2,2384

 Últimos 12 meses
 9,2447

Transação efetuada com sucesso por: J8121275 FRANK ARIEL SCHIAVINI.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678 Para deficientes auditivos 0800 729 0088